令和 5年 8月吉日

都道府県アーチェリー協会・連盟 様

静岡県アーチェリー協会

会長 竹内 良訓

（公印略）

第 9回全国レディースアーチェリー大会 兼

第 25回全国マスターズアーチェリー大会 inしずおか 開催のご案内

酷暑の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の事業に関して種々ご支援、ご協力いただき厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして 第 9 回全国レディースアーチェリー大会 兼 第 25 回全国

マスターズアーチェリー大会 inしずおか を開催しますので、実施要項を送付します。

皆様、奮ってご参加くださいますようよろしくお願いいたします

送付書類  ・実施要項と参加申込書

申し込み期日 令和 5年 9月 30日（土）必着

※全国マスターズ大会は 25回大会にて一旦区切りと考えております。

      これまで多くの皆様のご参加ありがとうございました。